平成 25 年５月 10 日

各   位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 筒井 博昭

（コード番号 7490 東証第二部）

問 い 合 せ 先 総 務 部 長 走尾 一隆

Ｔ Ｅ Ｌ   0 3 - 3 4 5 7 - 6 2 5 1

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 10 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

 なお、正式には平成 25 年６月 27 日開催予定の第 69 回定時株主総会および同株主総会終了後に行われ

る取締役会の承認を経て正式決定する予定であります。

記

１．新任取締役候補者

   専務取締役           三 浦 満 男 （現 常勤監査役）

   取締役管理本部長兼経理部長   竹 田 栄 司 （現 執行役員経理部長）

２．新任監査役候補者

 常勤監査役           中 島  博 （現 取締役管理本部長）

３．退任予定取締役

 本 間 一 郎        （現 常務取締役）

 中 島  博        （現 取締役管理本部長）

 辻  光 徳        （現 取締役営業本部長）

  ４．退任予定監査役

     三 浦 満 男        （現 常勤監査役）

５．その他の異動

 取締役営業本部長兼販売部長   林  雅 巳 （現 取締役営業副本部長兼販売部長）

６．異動予定日

 平成 25 年６月 27 日

以 上